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Det er ingen tvil om at vi i sameiet Midtgardshøgda 1-9 har brote med reguleringsplanen, ved
å lage terrassar, leggje belegningsstein, lage bed og gjerder samt le-veggar ved kvar
seksjon.

Dette var gjort umedvite frå kvar einskild, då ein trudde dette var sameiget sin eigedom, og at
ein difor slapp å søkje om dispensasjon.

No er me gjort merksame på denne feilen og ynskjer som naturleg er, å rette dette så snart
råd er.
Me ynskjer å få dispensasjon for alle i sameiet Midtgardshøgda 1-9, både dei som har laga
seg terrassar, gjerder, bed, le-vegg, eller lagt belegningsstein, eller som ynskjer å gjere
dispensasjon basert på føljande:

Betre tryggleik

• Det går ein privat veg langs med husrekkja vår, som nyttast av boss- brøytebil, post
og andre som bur i området. Dette har gjort at dei fleste har bygd skilje mellom vegen
og deira inngang, for å tryggje eigne og andre sine born og dyr. Dette gjeld 10 av 16
seksjonar av sameiget.

• AIie har soverom med vindauge ut mot vegen, og det å ha noko som er går mellom
hus og veg gjer ei auka kjensle av tryggleik.

• Tilbakemelding frå boss- og brøytebilane er at det som er laga ikkje er til hinder for
dei på nokon måte, korkje sommar eller vinter. Det er ingen av bygga som tar sikt
eller gjer det trafikkfarleg for bilar eller fotgjengarar, snarare tvert om.

Auka trivsel

• For dei med inngang ved vegen (10 av 16) gjer det å ha terrasse/belegningsstein at
dei kan sitte og nyte sola når dei kjem heim om ettermiddagen. Her har ein sol til den
går ned, i motsetnad til på sjøsida, kor sola forsvinn i eitt-tida. Men då husa ligg rett
med vegen, der det kjem bilar forbi, føler ein for å gjere det tryggare for borna som
leikar ved husa, ved å setje opp gjerder. Nokre av husa ligg lågare enn vegen, og dei
har bygd opp mur og laga bed, slik at dei sikrar at vegen ikkje sklir ned, og viser
tydeleg kor vegen sluttar. Ein vil ikkje ha bilar som køyrer utfor og ned framom
inngangsdøra.

• Grusplassen utan noko form for avsperring mot trafikken innbyr ikkje til bruk, då ein
føler ein sit på utstilling. Det medfører at en i realiteten ikkje kan nytta plassen de fine
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soldagane, da det er her vi har solen til tidleg kveld.
Det same gjeld for dei som har sin terrasse mot sjøen, der var det heller ikkje noko
kjekt å sitta på fine sommar dagar, då det var grus rett utanfor terrassedøra. Her har
alle laga seg solplattingar slik at dei kan trivast og nyta dei få dagane pr år som er
fine.

• Genuine ynskje om å gjere det triveleg rundt seg. AIie stader hadde berre grus då me
flytta inn og det følgde med berre ei pall som skulle tena som trapp inn. Dette var lite
fint eller praktisk, og etterkvart som folk fekk spart opp, byrja dei å gjere det fint rundt
seg. Nokre med belegningsstein, andre med treverke. No har dei fleste laga seg

terrassar der kan n?"e sommarstid' der som ikkje har hadde planane klare, men har
vu >eu uesse pa pause ti aet er kome avgjerd I denne saken.

Praktisk omsyn

• Le-veggar mellom husa har den funksjonen som namnet tilseie, den gjer le når det
bles. Og området her er vindutsett, slik at om ein skal kunne nytte plassen framfør
husa, er det behov for å ha nokre le-veggar som gjer dette mogeleg. Den delar
naturleg mellom naboar, ein bur tett her, og dette gjer litt meir privatliv.

• Grusen som i utgangspunktet var utanfor kvar seksjon er ikkje det kjekkaste ein kan
ha, då ein dreg den med inn i husa og øydelegg parkett, samt at kattane i området
brukar det som toalett.

• Ein skulle tru at med individuelle terrasser blir dette usosialt og kvar sit på sin plass.
Det er ikkje rett, då når finveret kjem, så kjem og bebuarane ut og nyt sol og selskap
av kvarandre. Barn leiker hjå kvarandre, og området er eit levande og triveleg stad.

• Om me må fjerne alt det som no er bygd opp, vil ein samtidig fjerne trivsel og
tryggleik.

• Tilbakemeldingane mottatt frå andre naboar og forbipasserande har vore udelt
positive. Dei synes dette løftar heilheits inntrykket i bustad området. No er kvar
einskild opptatt av å halda det fint med blomar i krukker og bed, pyntar til ulike
høgtider og til å halda det ryddig.

Som konklusjon meiner vi at fordelane ved å tillate at vi har le-veggar, bed og
terrasse/belegningsstein er større enn om ein skulle fjern dette. Me fryktar at ved å fjerne
at konsekvensen at folk ikkje lenger ynskjer å bli buande eller at ein tapar pengar ved
eventuelle sal. Bebuarane våre har freista å gjere gull av gråstein (eller grus), ved å lage
det fint, noko som er til felles glede. Me bur ein plass der folk bryr seg om å gjere det fint
og triveleg for både dei som bur der no, naboar, framtidige bebuarar og dei som vitjar. Og
at alt kan samlast i eit ord: LIVSKVALITET.

Med venleg helsing,
/

iltakshavar Sameiet Midtgardshøgda 1-9
v/ Styreleiar Irene N. Alvheim
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